[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15.07.2021 г.	                          с. Соколово                                     № 57.27
Об отмене Постановления
Администрации Соколовского
сельсовета № 28 от 05.02.2016г.

      С целью приведения нормативных правовых актов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с письмом прокуратуры Колыванского района Новосибирской области от 09.07.2021 № Д-3-27-2021

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 05.02.2016г. № 28 «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва».
1. Направить настоящее постановление в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области, для изменения статуса указанного в п. 1 постановления.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети « Интернет».
Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района 	        Е. Н. Антонова
Новосибирской области

image1.jpeg